PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL  12/2022/PMCB/FMS

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de
quem possa interessar que as 09hs00min do dia 25/02/2022 na sala de Licitações

do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani

Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar o PR  n° 12/2022/PMCB/FMS,

tipo Menor preço Item, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO,

EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE DOCUMENTOS

DE LEGITIMAÇÃO, NA FORMA DE CARTÃO ELETRÔNICO

MAGNÉTICO OU DE SIMILAR TECNOLOGIA, EQUIPADO COM

CHIP ELETRÔNICO DE SEGURANÇA, PARA USO DO BENEFÍCIO

ALIMENTAÇÃO NA MODALIDADE VALE-ALIMENTAÇÃO, PARA

USO DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período

das 07hs às 13hs. Capivari de Baixo/SC, 14 de fevereiro de 2022. Vicente Corrêa

Costa - Prefeito Municipal.